DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 112, DE 15 DE FEVEREIRO DE 1995
Publicado no Diário da Assembléia nº 790

O PRESIDENTE DA ASSEMBLÉIA
LEGISLATIVA DO ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuições
constitucionais, e nos termos do artigo 23 do Regimento interno,

RESOLVE EXONERAR DJALMA JOSÉ
RIBEIRO, Chefe de Gabinete de Deputado, JOSÉ CARLOS ALMEIDA
SARDINHA, WAGNER DA SILVA, Secretários Legislativos de Deputado;
VILMA BENTO ABREU DE SOUZA,  Assistente  Legislativo de Deputado;
CEJANA DE FÁTIMA B. MENDONÇA, MÁRCIA MIRELLE STEFANELLO,
RIBAMAR COÊLHO DA LUZ, SÔNIA MARIA DE SENA RODRIGUES,
Oficiais  de Gabinete de Deputado; ALTERAR o  Decreto Administrativo n.º
147,de 20 de outubro de 1994, na parte que nomeou CLEMILDA BORGES L.
DE SOUZA, para considerá-la nomeada Secretária Legislativa de Deputado, e
NOMEAR  MÁRCIO AUGUSTO RODRIGUES DE OLIVEIRA, Chefe de
Gabinete de Deputado; MARIA DEUZAMAR R. DE OLIVEIRA, Secretária
Legislativo de Deputado; ANTÔNIO SOARES DE SOUSA, PAULÊNIO
AZAVEDO FILHO, Auxiliares Administrativos de Deputado; ELIANA
MEDEIROS LIMA, ODÉCIO SILVA COSTA, JOÃO CARLOS ALVES,
LUCIANA GOMES DE SOUSA, EVERTON FERNANDES COSTA, Oficiais
de Gabinete de Deputado, PAULO SÉRGIO PEREIRA  MORAIS, Chefe de
Gabinete da 2ª Vice-Presidência, e, GENÉSIA GOMES TEIXEIRA, Secretária
de Gabinete da 2ª Vice-Presidência, para em  comissão, exercerem as funções
acima, no Gabinete do Deputado Fabion Gomes. Este Decreto vigora da data de
sua  publicação, retroagindo seus efeitos ao 1º dia do mês de fevereiro de 1995,
revogadas as   disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Assembléia
Legislativa do Estado do Tocantins, aos 15 dias do mês de fevereiro de 1995.

Deputado CACILDO VASCONCELOS
Presidente